КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июня 2023 г.
	№
	69/234-5

г. Коряжма
	Об установлении времени для проведения встреч
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов,
с избирателями при проведении выборов депутатов
Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 42.1 Закона Архангельской области от 03.06.2003 № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/344-7 «О Порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов, помещений для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить время, на которое помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями:

понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут;

суббота, воскресенье: с 15 часов 00 минут до 19 часов 00 минут.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, администрацию городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и разместить на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Секретарь комиссии

Н. В. Рябова